
UNIDAD PERIODO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES ASESOR JURADO 1 JURADO 2

G1-A 20100523 HERRERA HONDERMAN ANDREA ALEJANDRA

20101234 ZAPATA PODESTA ALESSIA ANGELA

G1-B 2015-1 20100281 CHOY TORRES DIANA CRISTINA AGUSTÍN VILLANUEVA ANA MARÍA ALMANDOZ JOSÉ ESPINOZA

G1-C 2016-1 20091570 GARCÍA GALVÁN CARLOSFERNANDO JOSÉ ESPINOZA ANA MARÍA ALMANDOZ AGUSTÍN VILLANUEVA

G1-D 20100618 LLACSAHUANGA RAMOS JAVIER ALEJANDRO

20101182 VENEGAS GARCIA JUAN LUIS

G1-E 20122697 ESCALANTE SILVA SANTISTEBAN GONZALO

20122935 NORIEGA MONTEVERDE DANIEL MARTIN

G1-F 2018-2 20150092 ARENAS MARTOS NATALI ANA MARÍA ALMANDOZ JOSÉ ESPINOZA AGUSTÍN VILLANUEVA

UNIDAD PERIODO CÓDIGO  APELLIDOS Y NOMBRES ASESOR JURADO 1 JURADO 2

20110710 MAGAN DIAZ MAURICIO GUILLERMO

20110652 LEZAMA BENITEZ PEDRO NESTOR

G2-B 2017-1 20113138 VERA PALOMINO DANNY STEEP MARTIN COLLAO JUAN CARLOS SEMINARIO CARLOS AHOKI

20110845 MUTHS ZEVALLOS FRANCOIS CHRISTIAN PATRICK

20111793 ESTREMADOYRO LEÓN FRANCO PAOLO

20121240 STROBBE PREML CARLOS GINO

20112423 VALDIVIA MORON FRANCO DIEGO

20132684 CHUMBE SAUSA SARA MARIA

20132799 GARCIA VERA JUAN CARLOS

FECHA DE INICIO: VIERNES 22 DE FEBRERO - 17:00 HORAS

CARLOS AHOKI JUAN CARLOS SEMINARIO MARTIN COLLAO

CARLOS AHOKIMARTIN COLLAOJUAN CARLOS SEMINARIO

JUAN CARLOS SEMINARIO MARTIN COLLAO CARLOS AHOKI

CARLOS AHOKIJUAN CARLOS SEMINARIOMARTIN COLLAO

G2-E

2017-1

2018-1

2018-1

2018-1

ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD / GRUPO 2

AULA: T2

G2-A

G2-C

G2-D

2016-2

2018-2

AGUSTÍN VILLANUEVA ANA MARÍA ALMANDOZ JOSÉ ESPINOZA

AGUSTÍN VILLANUEVAANA MARÍA ALMANDOZJOSÉ ESPINOZA

ANA MARÍA ALMANDOZ JOSÉ ESPINOZA AGUSTÍN VILLANUEVA

PUBLICACIÓN DE AULAS / ASESOR - JURADOS

TALLER DE APOYO A TESIS 2019-0

AULA: T4

ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD / GRUPO 1

2015-1



UNIDAD PERIODO CÓDIGO  APELLIDOS Y NOMBRES ASESOR JURADO 1 JURADO 2

20111851 GIRAO QUISPE JUAN MANUEL

20112929 OBESO HERRERA PAULO ANTONIO

20121515 BAUTISTA ESPINOZA MARCELO WALDO

20140642 HUIMAN ALVA ANA VANIA SARAHI

20141690 CERNA CUADRA RODRIGO

20140595 GUERRA MANTIRI IVAN

RAFAEL CHÁVEZ

CARLOS LIZÁRRAGA

CARLOS LIZÁRRAGA

CARLOS LIZÁRRAGA

RAFAEL CHÁVEZ

LUIS BEDOYA

LUIS BEDOYA

LUIS BEDOYA

RAFAEL CHÁVEZ

DIAGNÓSTICO Y MEJORA: EMPRESA / GRUPO 3

AULA: T3

G3-A

G3-B

G3-C

2016-2

2017-1

2018-1


